
Затверджено

ЗАГАЛЬНА ЧЕРГА

Номер 
справи

№ 
п/п П.І.Б. заявника, рік народж. Адреса
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 №, дата рішення        

4 1 Яковенко Зоя Миколаївна, 1968 с. Новоселівка, вул. Партизанська, 32 № 95,     13.03.2001

8 2 Бондаренко Алла Володимирівна, 1979 смт. Нова Водолага, вул. Донця Григорія, 30 кв. 22 № 504,   08.11.2005

60 3 Шеремет Сергій Вікторович, 1972
смт. Нова Водолага, вул. Дніпровська, 25 кв.4

№ 469,   21.02.2006

9 4 Смолев Євген Олександрович, 1977 смт. Нова Водолага, вул. Зміївська, 2 кв.85 № 685,   14.03.2006

10 5 Компанієць Світлана Василівна, 1983 смт. Нова Водолага, вул. Широка, 10 № 117,   08.06.2006

11 6 Білецька Ольга Григорівна, 1977 смт. Нова Водолага, вул. Джерельна, 6 № 121,   08.06.2006

13 7 Сябро Зінаїда Климівна, 1961 смт. Нова Водолага, вул. Зміївська, 2 кв.52 № 176,   06.07.2006

18 8 Вотінцев Ігор Олександрович, 1982 смт. Нова Водолага, пр. Кооперативний, 14 № 63,     22.02.2007

20 9 Нечмоглод Олексій Олексійович, 1981 с. Новоселівка, вул. Воскресінська, 324 кв.2 № 726,   25.10.2007

23 10 Кузьоменський Сергій Вікторович, 1989 смт. Нова Водолага вул. Михайлівська, 312 № 54,     28.02.2008

25 11 Манжелій Євгенія Вікторівна, 1977 смт. Нова Водолага пр. Ломоносова , 2 № 270,   22.05.2008

28 12 Столяренко Сергій Вікторович, 1983 смт. Нова Водолага вул. Богданова К.І. , 8 № 401,    24.07.2008

29 13 Майборода Сергій Сергійович, 1976 смт. Нова Водолага вул. Донця Григорія ,28 кв. 8 № 391,   27.11.2008

68 14 Рогач Людмила Валеріївна,  1984
смт. Нова Водолага вул. Прорізна , 2

№ 729,   26.12.2008

35 15 Щербакова Юлія Володимирівна, 1982 смт. Нова Водолага вул. Гагаріна ,21 кв.48 № 389,   28.05.2009

37 16 Кутепов Станіслав Олегович, 1990 смт. Нова Водолага вул. Широка ,45 № 147,   23.04.2009

74 17 Старченко Тетяна Анатоліївна, 1965 смт. Нова Водолага вул. Кооперативна ,11 кв.4 № 228,   24.12.2009

91 18 Хлипенко Валентина Дмитрівна, 1965
смт. Нова Водолага вул. Джерельна , 76

№ 8,       28.01.2010

78 19 Волошина Аліна Сергіївна, 1985 смт. Нова Водолага вул. Морозова , 22 № 6,       28.01.2010

80 20 Коротецька Людмила Іванівна, 1981 смт. Нова Водолага вул. Лермонтова , 40 № 10,     28.01.2010

86 21 Шпиталенко Галина Зінов’ївна, 1970 смт. Нова Водолага вул. Погрібняка Якима , 7 № 151,   22.04.2010

89 22 Харковець Людмила Василівна, 1983 смт. Нова Водолага вул. Гагаріна , 19 № 199,   22.07.2010

92 23 Кофан Юлія Єгоровна, 1971 смт. Нова Водолага вул. Гагаріна , 18 № 259,   28.07.2011

96 24 Бодрецов Владислав Олегович, 1992 смт. Нова Водолага вул.40 років Перемоги ,48 кв.14 № 344,   22.09.2011

97 25 Гладун Валентина Вікторівна, 1984 смт. Нова Водолага вул. Харківська, 24 № 468,   24.11.2011

99 26 Козакова Вікторія Валеріївна, 1978 смт. Нова Водолага вул. Погрібняка Якима, 88 № 82,    22.03.2012

100 27 Ашиток Вікторія Ігорівна,1999 смт. Нова Водолага вул. Привокзальна, 14 № 2,       28.01.2016

114 28 Теліженко Артур Сергійович,1986 смт. Нова Водолага вул. Зміївська, 2 кв.143 № 126,   25.08.2016

130 29 Абрамович Олександр Ігоревич смт. Нова Водолага вул. Слобідська, 1 №  5,       24.01.2019
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51 1 Бондар Алла Юріївна, 1967 смт. Нова Водолага, вул Ватуіна, 1 № 711,   27.11.2008
75 2 Гримайло Олександр Ростиславович, 1967 смт. Нова Водолага, вул. Низька, 15 № 146,   23.04.2009
77 3 Мітрохіна Ірина Петрівна, 1968 смт. Нова Водолага, вул. Пушкіна, 21 № 262,   27.08.2009
5 4 Завада Євген Олександрович, 1975 смт. Нова Водолага, вул. Котляревського, 5 № 464,   28.01.2010

87 5 Сосонна Марія Михайлівна, 1973 смт. Нова Водолага, пров. Травневий, 9 № 73,     25.02.2010
90 6 Корбаньов Микола Васильович, 1964 с. Новоселівка, вул. Герцена,19 № 152,   27.05.2010
95 7 Колісник Віта Володимирівна,1972 с. Новоселівка, вул. Челюскіна, 130 № 148,   26.05.2011
94 8 Остапчук Ольга Сергіївна,1983 смт. Нова Водолага, вул. Копьонкіна, 6 № 390,   27.10.2011

103 9 Пліс Максим Сергійович, 1986 смт. Нова Водолага, вул. Березова, 6 № 401,   25.10.2012
105 10 Хасан Тетяна Миколаївна, 1980 смт. Нова Водолага, вул. Комунальна, 22а № 402,    25.10.2012
110 11 Бєлов Євген Петрович,1993 смт. Нова Водолага, вул. Морозова, 74 № 54,      25.05.2015
113 12 Скороход Віктор Сергійович, 1981 смт. Нова Водолага, вул. Воскресінська, 160 № 117,    22.10.2015
115 13 Кофан Ія Володимирівна, 1991 смт. Нова Водолага вул. Гагаріна, 18 № 132,   26.11.2015
117 14 Панченко Роман Сергійович,1983 смт. Нова Водолага вул. Джерельна, 95 № 15,     25.02.2016
118 15 Романов Артем Сергійович, 1979 смт. Нова Водолага вул. 40 років Перемоги, 79 кв.1 № 46,     28.04.2016
121 16 Калюжний Володимир Михайлович с. Новоселівка, вул. Енгельса, 85 № 88,     22.06.2017
122 17 Матюшенко Тетяна Олександрівна смт. Нова Водолага, провул. Пушкіна, 8 кв. 26 № 172,   26.10.2017
129 18 Суржа Дмитро Сергійович смт. Нова Водолага, вул. Дніпровська, 25 кв.5 № 4  ,   24.01.2019

64 1 Воровик Юлія Борисівна, 1973 смт. Нова Водолага вул. Васильківського Сергія ,27 № 522,   13.11.2001
71 2 Ольховський Олександр Леонідович, 1987 смт. Нова Водолага вул. Морозова , 16 С№ 646, 26.03.2009
98 3 Подпоринов Кирил Костянтинович,1995 смт. Нова Водолага вул. 40 років Перемоги , 81 № 388,   27.10.2011

102 4 Шилін Сергій Олегович,1991 м. Чугуїв вул. Щорса, 56 № 298,   22.08.2012
104 5 Трухіна Катерина Володимирівна, 1996 смт. Нова Водолага вул. Зміївська, 39 № 400,   25.10.2012
106 6 Руднєв Валерій Володимирович, 1995 смт. Нова Водолага вул. 40 років Перемоги,32 кв.14 № 57,     26.06.2013
107 7 Братухіна Дар’я  Миколаївна,1997 смт. Нова Водолага вул. Лермонтова, 26 № 66,     25.07.2013
108 8 Нікулін Валерій Віталійович,1998 смт. Нова Водолага вул. Будівельників, 13/2 С№1696, 30.05.2014
109 9 Усенко Ірина Федорівна, 1980 смт. Нова Водолага вул. Гагаріна, 19 кв. 33 № 41,     30.04.2015
111 10 Китань Надія Іванівна,1999 с. Рокитне, вул. Центральна, 33 № 107,   01.10.2015
112 11 Черепаха Катерина Вадимівна,1993 смт. Нова Водолага вул. Будівельників, 9 кв.1 № 106,   01.10.2015
119 12 Білінська Анастасія Миколаївна,1999 смт. Нова Водолага, вул. Воскресінська, 10 № 73,     26.05.2016
124 13 БратухінОлександр Миколайович смт. Нова Водолага вул. Лермонтова, 26 № 145,   27.10.2016
125 14 Китань Альона Іванівна ДНЗ - школа інтернат I- II ступенів № 30,     23.03.2017
123 15 Журба Андрій Богданович смт. Нова Водолага вул. 40 років Перемоги,13 № 173,   26.10.2017
126 16 Білінський Іван Миколайович смт. Нова Водолага вул. Джерельна, 99 № 52,     26.04.2018
127 17 Ольховська Аліна Владиславівна с. Нова Мерефа, вул. Воронцова, 59 № 129,   26.07.2018
128 18 Глухов Артем Валерійович смт. Нова Водолага вул. Комарівська, 6 № 203,   25.10.2018

 ПОЗАЧЕРГОВА   ЧЕРГА

ПЕРШОЧЕРГОВА  ЧЕРГА



ДОДАТОК №1
до рішення виконавчого комітету
Нововодолазьекої селищної ради
№ ____ від  25.12. 2015року
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1. Загальна черга

Список осіб, що перебувають на квартирному обліку при виконкомі 
нововодолазької селищної ради 

Кузьоменська Людмила Вікторівна,1966

Яковенко Зоя Миколаївна, 1968

Бондаренко Алла Володимирівна, 1979

Шеремет Сергій Вікторович, 1972

Смолев Євген Олександрович, 1977

Компанієць Світлана Василівна, 1983

Білецька Ольга Григорівна, 1977

Сябро Зінаїда Климівна, 1961

Вотінцев Ігор Олександрович, 1982

Нечмоглод Олексій Олексійович, 1981

Столяренко Сергій Вікторович, 1983

Майборода Сергій Сергійович, 1976

Рогач Людмила Валеріївна,  1984

Кузьоменський Сергій Вікторович, 1989

Антоненко Олена Дмитрівна, 1985

Манжелій Євгенія Вікторівна, 1977

Волошина Аліна Сергіївна, 1985

Коротецька Людмила Іванівна, 1981

Шпиталенко Галина Зінов’ївна, 1970

Щербакова Юлія Володимирівна, 1982

Кутепов Станіслав Олегович, 1990

Старченко Тетяна Анатоліївна, 1965

Хлипенко Валентина Дмитрівна, 1965
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29 Шишка Ігорь Володимирович,1990
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13 Бєлов Євген Петрович,1993

14 Скороход Віктор Сергійович, 1981

15 Кофан Ія Юріївна, 1991
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2. Першочергова черга

 3. Позачергова черга

Козакова Вікторія Валеріївна, 1978

Вишник Віта Юріївна, 1977

Харковець Людмила Василівна, 1983

Кофан Юлія Єгоровна, 1971

Бодрецов Владислав Олегович, 1992

Гладун Валентина Вікторівна, 1984

Гримайло Олександр Ростиславович, 1967

Мітрохіна Ірина Петрівна, 1968

Завада Євген Олександрович, 1975

Бондар Алла Юріївна, 1967

Малюкін Роман Васильович, 1975

Ольховський Олександр Леонідович, 1987

Воровик Юлія Борисівна, 1973

Сосонна Марія Михайлівна, 1973

Карбаньов Микола Васильович, 1964

Колісник Віта Володимирівна,1972

Пліс Максим Сергійович, 1986

Хасан Тетяна Миколаївна, 1980

Остапчук Ольга Сергіївна

Попова Олена Олексіївна, 1962

Нікулін Валерій Віталійович,1998

Руднєв Валерій Володимирович, 1995

Братухіна Дар’я  Миколаївна,1997

Подпоринов Кирил Костянтинович,1995

Шилін Сергій Олегович,1991

Трухіна Катерина Володимирівна, 1996



10 Усенко Ірина Федорівна, 1980

11 Китань Надія Іванівна,1999

12 Черепаха Катерина Вадимівна,1993
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